AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2016/01.444

DATA DE ABERTURA: 29 de Fevereiro de 2016 – horário: 09:00 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONTENTORES, PAPELEIRAS E

LIXEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA AUTARQUIA.

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de João Pessoa através do

seu Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, sob o

critério de menor preço por item. O Edital ficará à disposição dos interessados no prazo prescrito na

legislação pertinente, no site www.licitacoes-e.com.br, sob o número da licitação 618894. SUPORTE

LEGAL: Lei Federal nº. 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 4.985/03 e 5.716/06,

Decreto 7.884/2013, Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, Decreto Federal nº. 5.450/2005,

e Lei Complementar nº. 123/06 e 147/14. FONTE DE RECURSO – 00 (TESOURO). Consultas com o

Pregoeiro e sua equipe de apoio, no endereço Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João Pessoa-

PB, no Fone: (083) 3214-7629 ou pelo e-mail: cplemlur2@gmail.com

João Pessoa, 16 de Fevereiro de 2016

Artur Hermógenes da Silva Dantas
Presidente/Pregoeiro da CPL/EMLUR

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cplemlur2@gmail.com